РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»

671377, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Билютай, ул.Молодежная, 11
РЕШЕНИЕ
от  06 декабря   2023 г.                                                        №  9
«О создании фракции Партии «Единая Россия» в Совете депутатов Муниципального образования - сельского поселения «Билютайское»  Бичурского района Республики Бурятия»
Совет депутатов Муниципальное образования-сельского поселения «Билютайское»
РЕШИЛ:
Создать фракцию партии «Единая Россия» в Совете депутатов в составе 4 депутатов Совета депутатов МО-СП «Билютайское»
1. Туйманова Елена Климовна-член партии «Единая Россия»
2. Авдеева Раиса Николаевна-член партии «Единая Россия»
3. Ефимов Петр Иванович-член партии «Единая Россия»
4. Ефимов Петр Меркульевич-член партии «Единая Россия»

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов   МО-СП «Билютайское»                     Ефимов П.И.